Usuários Pré-Pago o Limite de Ressarcimento será o valor declarado individualmente no 
arquivo eletrônico de envio (Declaração de Conteúdo) ou sua respectiva Nota Fiscal da 
Mercadoria até o limite de R$ 1.000,00 (um mil reais), b) para os Usuários Pós-Pago com 
faturamento até R$ 29.999,99 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e nove centavos) o Limite de Ressarcimento será o valor declarado 
individualmente no arquivo eletrônico de envio e sua respectiva Nota Fiscal da 
Mercadoria até o limite de R$ 1.000,00 (um mil reais), e, c) para os Usuários Pós-Pago